ソフトテニス部 顧問  様

 令和元 年９月吉日

秋冬物チームウエアフェア開催について (ご案内)

  拝啓  日中はまだまだ残暑が厳しいものの、朝晩は過ごしやすい季節になりました。新チームでの活動も

本格的なシーズンを迎えられた事と思います。県内各校の先生方には日頃からお世話になり心から御礼申し

上げます。今年も各メーカーから新製品が多数発表されました。そこで、当社におきましても例年通り

『秋冬物チームウエアフェア』を下記の通り、開催致します。

  つきましては、別紙のカタログを参照の上、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

     １、期 間        令和元年 9 月 15 日～令和元年 12 月 28 日

     ２、価 格        主力品番は下記の通りです。その他は２０％OFF になります。

     ３、お支払い     商品の納品後２週間以内 （集金、振込みも可）

◎ ヨネックス（７００６９、８００６９）各色

￥１４，０８０(税込)

（上下ネームししゅう入りの場合は￥１０,６００になります）

◎ヨネックス（７００６２、８００６２）各色

￥１７，６００(税込)

（上下ネームししゅう入りの場合は￥１３,５００になります）

◎ミズノ（３２ＪＥ８５９０、３２ＪＦ８５９０）各色

￥１５，７３０(税込)

（上下ネームししゅう入りの場合は￥１２,７００になります）

（有）ドリームスポーツ

【長崎店】長崎市住吉町２－１４    【諫早店】諫早市天満町 １６１３―１  【佐世保店】 佐世保市常磐町 5 番 5 号

 TEL ０９５－８４５－３０７０       TEL・FAX ０９５７－２３－５１５４           サンクル 3 番館別棟１１１

      福田 雅宏                  平野 茂晴                 TEL ０９５６－２９－３０７０

佐野 邦宏

	20190912_teamware
	ウィンドウォーマーチラシ1
	ウィンドウォーマーチラシ2